MUNICIPIO DE AYAHUALULCO, VER.(CONSOLIDADO)

BALANCE GENERAL AL 31/DIC/14

Pagina

n001

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE :

CAJA GENERAL 0.00

FONDO FIJO 0.00
BANCOS 204,907.52
INVERSIONES 0.00
CUENTAS POR COBRAR 1,785,085.15
DEUDORES DIVERSOS 2,000,000.00
ALMACEN 0.00
ANTICIPOS 0.00
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE : 3,988,092 67
ACTIVO FIJO :
BIENES MUEBLES 6,215,819.61
BIENES INMUEBLES 6,773,473.92
DEPOSITGS OTORGADOS EN GARA 0.00
RESERVAS LEGALES 197,347.00
TOTAL DE ACTIVO FIJO . 13,186,640.53

OTAL DE ACTIVO

17,176,633.20
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MUNICIPIO DE AYAHUALULCO, VER.(CONSOLIDADQ)

BALANCE GENERAL AL

PASIVO Y PATR!MONIO

PASIVO CORTQ PLAZO

SUELDOS, SALARIOS Y GRATIFI
CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS Y RETENCIONES PO
EMPLEADOS MUNICIPALES

TOTAL DE PASIVO CORTO PLAZO :

PASIVO LARGO PLAZC

0.00
2,000,000.00
1,446,477.76
0.00

3,446 477.76

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PL
REMANENTES

DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANT
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE PASIVO LARGO PLAZG :

PATRIMONIO

10,107,252.90
0.00

0.00
223,166.78

10,330,415.68

PATRIMONIO MUNICIPAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANT
RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADC DEL EJERCICIO

14,5651,211.90

-11,220,540.10
0.00
69,063.96

TOTAL DE PATRIMONIO :

3,389,735.76

ENTE M\\!N!GIPAL

31/DIC/14

IOWMORALES ROSAS
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! MUNICIPIO DE AYAHUALULCO, VER.(CONSOLIDADO]
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!‘:c. on PALACIO MUNICIPAL S/IN.Z.CENTRO Reg fed.. MAVB50101MT7
poiacion:  AYAHUALULCO, VER Cédula:
! Pagina 1
! ESTADO DE RESULTADOS AL 31/DIC/H14
. ESTE MES % ACUM.ESTE MES %
'35-35
SPLESTO 306,556.20 8.17 565,605.04 0.94
ECHOS 11,746.24 0.31 180,075.72 0.30
TR BUCIONES POR MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00
SOOUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVECHAMIENTOS 208,710.95 5.56 256,120.87 0.43
& TCPACIONES FEDERALES 1,039,971.52 27.73 12,821,175.61 23.08
STACIONES FEDERALES 1,093,298.12 29.15 40,413,897.71 67.50
A5 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
WCERESOS EXTRAORDINARIOS 1,090,515.91 29.07 4,638,094.97 7.75
S07=e DE INGRESOS : 3,750,798.94 100.00 59,874,969 92 100.00
S SIS
WCI0S PERSONALES 1,120,926.91 29.89 5,067,899.93 15.13
LES Y SUMINISTROS 14,691.34 0.39 1,001,748.22 1.67
JE=.9CI0S GENERALES 193,127 43 5.15 3,165,550.76 529
__ DS SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 27,410.00 0.73 778,422.14 1.30
S MUEBLES 0.00 0.00 304,816.04 0.51
=S WMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICA Y ACCIONES 21,849,993.79 582.54 44,730,817.71 74.71
UBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00
£30 DE COLABORACION ADMINISTRATIVA 0.00 0.00 0.00 0.00
1SION FIDUGIARIA 63,045 79 1.68 766,651.16 1.28
L DE EGRESOS : 23,269,195.26 620.38 59 805,905.96 99.88
LIDAD NETA -19,518,396.32, -520 38 0.12
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CONGRESO DL BSTARG BE VIERACRUZ B [GNAGIO BB LA LLAVE

SECRETARIA DE FISCALIZAGION

5101-05-00000
5101-06-00000
5101-07-00000
5101-08-00000
5101-09-00000
5101-10-00000
5101-11-00000
5101-12-00000
5101-13-00000
5101-14-00000
5101-15-00000
5101-16-00000
5101-17-00000
5101-18-00000
5101-19-00000

15101-20-00000

5102~ 01 00000
5102-02-00000
5102-03-00000
5102-04-00000
5102-05-00000
5102-06-00000
5102-07-00000
5102-08-00000
5102-09-00000
5102-10-00000
5102-11-00000
5102-12-00000
5102-13-00000
5102-14-00000
5102-15-00000
5102-16-00000
5102-17-60000
5102-18-00000

5102-19-00000

SERWG!@SQ?ERSQNA HES

HIMATERIAEES Y SEMINISTRES

MUNICIFIO DE AYAHUAL ULCO, VER.(CONSOLIDADO)
PALACIO MUNICIPAL S/N.Z.CENTRO

MAVESD101MTY

ESTADO ANALITICO DE EGRESOS
CONSOLIDADO

SUELDOS Y SALARFOS
TIEMPO EXTRA
AYUDA PARA EL TRANSPORTE

SUELDOS PERSONAL EVENTUAL
COMPENSACIONES

QUINQUENIOS

DESPENSAS

PREVISION SOCIAL

LIQUIDACION, INDEMNIZACIONES SUELDOS CAl
AYUDA PARA CAPACITAGCION Y DESARROLLO
CREDITO AL SALARIO

CUOTAS A INSTITUCIONES DE SEGURIDAD
SEGURO DE VIDA Y PAGO DE MARCHA
GRATIFICACION ANUAL

OTRAS GRATIFICACIONES

ESTIMULOS AL PERSONAL

CUDTAS PARA EL FONDO DE AHORRO DEL PERS
PRIMA VACACIONAL

HONORARIOS PROFESIONALES
IMPUESTO 2% SOBRE ER GACIONES

5,377.,908.00
1,168,006.56
373,440.00)
0.00

644 950.08
0.00

0.00

0.00

0.00
580,160.00
0.00

0.001

0.00
814,028.91
0.00
186,720.00
0.00

0.00

0.00
182,504.87

360,883. 81
0.00
166,320.01

5;307,748742][ 19/

MATERIALES Y UTILES DE OF{CINA
MATERIAL DE LIMPIEZA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO
M YS PROCESAMIENTO EN EQUIPOS DE COMPUT,
SUSCRIPCION A PERIODICOS Y MEDIOS INFORM
MATERIAL DE FOTOGRAF[A Y AUDIOVISUAL
ALIMENTOS EXTRACRDINARIOS

REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS
R.Y AC. PARA EQUIPD DE COMPUTO
NEUMATICOS Y CAMARAS

MATERIALES DE CONSTRUCCION

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
PINTURAS

MATERIAL MANTENIMIENTC MAQUINARIA ¥ EQUI
SUSTANCIAS QUIMICAS

SERVICIO MEDICO, MEDICINAS ¥ EQUIPD
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIC ¥ UNIFORMES

DIVERSOS

24.000.00
116,400.00
0.00

0.00

.00

0.00
132.000.00
0.00
120,000.00
0.00
60,000.00
0.00

0.00
12,000.00
.00
372,000.00
0.00
21,000.00

EOTAENMATERIALES Y. SUMINISTRG

81.600.00]

6,503.04
38,831.44
0.00

.00

0.00

0.00
196,441 44
0.00
96,063.30

3740277

7.,250.00
75.407.98
0.00

0.00
3,083.01
6,005.00
517,411.685
0.00

17,348.59
. 939;000:00 )k 1, B

REPORTE AL:

77,568.56
0.00

0.00

0.00

0.00
-64,441 44
0.601
23,936.70
-7,250.00
-15,407.98
0.00

0.00
§,916.99
-6,005.00
-145.411.65
0.00
38514

_HOJA 1/3

=31 932 99
-20,780.08

31/Dic/14

66.64%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
-48.82%
0.00%
19.95%
0.00%
-2568%
0.00%
0.00%

74.31%

0.00%

-39.08%
0.00%
17.39%
191:76%:




NN R R RN EEN

ESTADO ANAL
5103-,00»90@09.‘3:

ITICO DE EGRESOS CONSOLIDADO

REPORTE AL:

[SERVICIOS GENERALEST,

5703-01-00000
5103-02-00000
5103-03-00000
5103-04-00000
5103-05-00000
5103-06-00000
5103-07-00000
5103-08-00000
5103-08-00000
5103-10-00000
5103-11-00000
5103-12-00000
5103-13-00000
5103-14-00000
5103-15-00000
5103-16-00000
5103-17-00000
5103-18-00000
5103-19-00000
5103-20-00000
5103-21-00000
5103-22-00000
5103-23-00000
5103-24-00000
5103-25-00000
5103-26-00000
5103-27-00000
5103-28-00000
5103-29-00000

5103-30-00000

SERVICIO POSTAL Y TELEGRAFICO
SERVICIO TELEFONICO E INTERNET
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE AGUA POTABLE
ALUMBRADO PUBLICO
ARRENDAMIENTC DE EDIFICIOS Y LOCALES
ARRENDAMIENTC DE EQUIPO DE COMPUTO
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRASPORTE
ARRENDAMIENTO DE EQUIPQ DE FOTOCOPIADD
ESTUDIOS, INVESTIGACIONES ¥ PROYECTOS
ALMACENAJE, EMBALAJE Y ENVASE
FLETES Y MANIOBRAS
SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS
SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES
OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS
AVALUOS
C. Y M. DE MOBILIARIO Y EQUIPO
C.Y M. DE EQUIPO DE COMPUTO
C.Y M. DE VEHICULOS
C. Y M. DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADD
C. Y M. DE INMUEBLE (EDIFICIOS PUBLICOS)
IMPRESIONES Y PUBLICACIONES
ATENCION A VISITANTES
ACTIVIDADES CIVICAS Y FESTIVIDADES
CONGRESOS Y CONVENCIONES
VIATICOS
TRASLADOS LOCALES

DIVERSOS

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00)
49,698.45
0.00
8,566.07
2,668.00
68 480.89
0.00
10,859.75
61,291.05
2,083.35
938,803.21
0.00)

98 446 94
0.00
§3,361.82

0. oa
48,000.00
8,400.00
0.00
-13,698.45
0.00
3.433.93
33,332.00
27,519.11
0.00
100,140.25
-25,291.05
15,936.65
21,196.79
0.00
13,153.06

100.00%
100.00%
0.00%
-38.05%
0.00%
28.62%
92 59%
28 67%
0.00%
83.45%
-70.25%
88.54%
2.21%
0.00%

5201-02-00000
5201-03-00000
5201-04-00000
5201-05-00000
5201-06-00000
5201-07-00000
5201-08-00000
5201-09-00000
5201-10-00000
5201-11-00000
5201-12-00000
5201-13-00000
5201-14-00000
5201-15-00000

5201-00-00000 BIENESN
[5201-01-00000 |

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
OBRAS DE ARTE Y DECORACION
EQUIPO AUDIO VISUAL Y FOTOGRAFICO

BIENES PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS
MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUGCION
EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y T
EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE SENALAMIENTC

EQUIPQ DE ENGENIERIA ¥ DIBUJO

EQUIPQOS DE MEDICION

EQUIPOS DE TRASPORTE

HERRAMIENTAS

ANIMALES DE TRABAJO Y REPRODUCCION
ARMAMENTC Y EQUIPO PARA POLICIA

OTROS BIENES MUEBLES

4800

857540
0.00
0.00
0.00

280,000.00

0.00
0.00
0.00
13,141.64

5202-00:00000;|BIENESINMIEBEE

[[FOTAL DE BIENES MUEBLES:

3
e
=]
2
ES]
L)

i

e o Do O D Do O 00O oD

304818104l

-280,000.00
0.00

0.00

0.00
-13,141.64

93.54%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

82.13%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

5202-01-00000
5202-02-00000
5202 03-00000

— |TOTALDE BIENES INMUEBLES,

TERRENOS
EDIFICIOS
RESERVAS TERRITORIALES

'é_oﬁi
aool

0.00
0.00

0.001

0.00%
0.00%
0. UD%
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H. Avito, Constitacional

ce Ayahualulco, Ver,

5401 01 GUDOO

5401-02-00000
5401-03-00000

ESTI\DO ANALITICO DE EGRESOS CONSOLIDADG

REPORTE AL:

31/Dicit4

AMORTiZACFN DE DEUDA PUBLICA
iINTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORH

Z0000C JOBRA BUBLIGA Y AGGIONES. = -
5301 ﬂ‘l DDOOU AGLIA POTABLE 2.900,000.008 4173811208 -1,273,911.20 -43, 93%
5301-02-00000 DRENAJE, LETRINAS ¥ ALCANTARILLADO 5,200,000.00 6,113,750 83 -613,750.83 -17.57%
5301-03-00000 URBANIZACION MUNICIPAL 5,284 451.001 6,254 294 87 156.13 0.00%
5301-04-00000 ELECTRIFICACION RURAL Y DE COLONIAS 2.350,000.00 838 927.59 1,511.072.41 64.30%
5301-05-00000 INFRAESTRUCTURA BASICA DE SALUD 0.00 0.00 -~ Q.00 0.00%
5301-06-00000 INFRAESTRUCTURA BASICA EDUCATIVA 5,040,000.00 5.066,204.57 -26,294.57 -0.52%
5301-07-00000 MEJORAMIENTC DE VIVIENDA 11,042 540.00] 10,423 744.85 61879515 5.60%
5301-08-00000 CAMINGS RURALES 0.00 0.00 0.00 0.00%
5301-09-00000 INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00%
5301-10-00000 ESTUDIOS 500,000.00( 499.880.00 120.00] 0.02%
5301-11-00000 DESARROLLD INSTITUCIONAL 0.00 0.00 0.00] 0.00%
5301-12-00000 GASTOS INDIRECTOS PARA SUPERVISION 1,560,385.00{ 1,570,231.59 -9,846.59 0.63%
5301-13-00000 PREVENCION PRESUPUESTARIA 0.00 0.00) 0.00 0.00%
5301-14-00000 DEUDA PUBLICA 580,000.00 560,723.19 19,276.81 3.32%
5301-15-00000 SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL 4,185, 000.00 4,584,806 41 -385,506 .41 -9.28%
5301-16-00000 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 925 000.00 1,075,325.08 -150,32508 -16.25%
5301-17-00000 EQUIFAMIENTC URBANG 500,000.00 2,668,387.27 -2,168,387.27 -433.68%
5301-18-00000 PROTECCION Y PRESERVACION ECOLQGICA 1.060,000.00 0.00 1,000,600.00 100.00%
5301-19-00000 BIENES MUEBLES 480,000.00 370,440 26 109,559.74 22.82%
5301-20-00000 BIENES INMUEBLES 0.00| 0.00 0.00 0.00%
5301-21-00000 PLANEACION MUNICIPAL 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00%
5301-22-00000 ESTIMULOS A LA EDUCACION 195,000.00 0.00 195,000.00 100.00%
5301-23-00000 COMISFONES BANCAR]AS 0.00
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